
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
14.06.2022 м. Горішні Плавні № 128 

 

Про внесення змін у додаток 7 
Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади  
на 2021 – 2023  роки  
  

З метою виконання власних повноважень, зазначених в ст.ст. 27, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням третьої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого скликання 

від 22.12.2020 року, шляхом  викладення додатку 7 в новій редакції. 

 
 

 
 
Міський голова         (підписано)                           Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  7

благоустрою Горішньоплавнівської 

міської теріторіальної громади

 на 2021 -2023 роки
( в редакції                                                      
рішення виконавчого комітету

14.06.2022 № 128)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частини 

тротуару) в районі  будинку по просп. Героїв 

Дніпра № 17/10 м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області  

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

608 700

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

2

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частини 

тротуару) в районі будівлі по вул. Портова,1-А   

м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області

2022   

рік 
ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

760 800

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

3

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частина 

тротуару) в районі будинку по просп. Героїв 

Дніпра № 10/13 м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

693 200

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

Перелік заходів і завдань  по  утриманню та розвитку автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

території  Горішньоплавнівської міської територіальної громади   на 2021 -2023 роки

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

до Програми розвитку житлово-

комунального господарства та 

комітету Горішньоплавнівської 
міської ради 

Очікуваний 

результат 

Страница 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

4

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частини 

тротуару) в районі будинку по просп. Героїв 

Дніпра № 65 м. Горішні Плавні  Кременчуцького 

району Полтавської області 

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

645 400

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

5

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція просп. Героїв Дніпра (частини 

тротуару) в районі будівлі по просп. Героїв 

Дніпра № 37 м. Горішні Плавні  Кременчуцького 

району Полтавської області 

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

808 500

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

6

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція елементів благоустрою в районі 

будівлі № 50 по вул. Конституції   м. Горішні 

Плавні Кременчуцького району Полтавської 

області 

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

3 541 700

розвиток 

автомобільних 

доріг

7

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція елементів благоустрою (тротуару) 

в районі будинку № 48/7 по вул. Конституції      

м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

1 314 100

розвиток 

автомобільних 

доріг

8

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція елементів благоустрою вул. Миру 

(район перехрестя з вул. Конституції)                         

м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

1 647 300

розвиток 

автомобільних 

доріг

9

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція вул. Строни (з  перехрестя 

вул.Соборна до перехрестя з вул. Миру)                    

м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області 

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

100 000

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг
Страница 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

10

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція елементів благоустрою тротуару 

(парна сторона) вул. Миру від                                      

вул. Добровольського до просп. Героїв Дніпра         

м. Горішні Плавні Полтавської області

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

200 000

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

11

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Капітальний ремонт ділянки тротуару по парній 

стороні вул. Молодіжна, від вул. Строни до        

вул. Гірників м. Горішні Плавні Полтавської 

області (сертифікат)

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

15 000

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

12

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція вул. Миру (від просп.Героїв 

Дніпра до вул.Строни) м.Горішні Плавні 

Полтавської області  Коригування 
2022 рік ДЖКГ         

за рахунок запозичення 

"Укрексімбанк" 9 300 000

розвиток 

автомобільних 

доріг

13

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Введення в експлуатацію об’єкта «Будівництво 

внутрішньокватального проїзду в районі 

будинку №9 по вул.Добровольського м.Горішні 

Плавні Полтавської області» (сертифікат)

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

2 000

розвиток 

автомобільних 

доріг

14

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Введення в експлуатацію об’єкта "Будівництво 

внутрішньоквартального проїзду в районі 

будівлі № 29 по вул. Миру м. Горішні Плавні 

Полтавської області" (сертифікат)

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

2 000

розвиток 

автомобільних 

доріг

15

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція перехрестя вулиць Соборна та 

Строни з організацією кільцевої розв`язки м. 

Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

5 000 000

розвиток 

автомобільних 

доріг

Страница 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

16

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція елементів благоустрою тротуару 

на перехресті просп. Героїв Дніпра та вул. 

Добровольського (в районі будинків № 8,                  

№ 10/13, № 17/10 та будівлі № 19/10 по просп. 

Героїв Дніпра) м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

200 000

розвиток 

автомобільних 

доріг

17

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція елементів благоустрою тротуару 

на перехресті  вул. Миру та вул. 

Добровольського  (в районі будинку № 17/33 по  

вул. Миру) м. Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

200 000

розвиток 

автомобільних 

доріг

18

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Реконструкція вул. Миру (частини тротуару) в 

районі будинку № 27 по вул. Миру  м. Горішні 

Плавні Кременчуцького району Полтавської 

області

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

600 000

розвиток 

автомобільних 

доріг

19

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Капітальний ремонт проїзної частини вул. Миру 

(від перехрестя з вул. Гірників до перехрестя з 

вул. Строни) м. Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області»

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

3 000 000

розвиток 

автомобільних 

доріг

20

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Поточний ремонт вуличної мережі (ямковий ремонт 

тротуарів, внутрішньоквартальних проїздів влаштування з’їздів з 

тротуарів на проїзди та інше) - поточний ремонт дорожньої 

мережі міста (ямковий ремонт доріг з твердим покриттям, 

відновлення дорожньої розмітки; поточний ремонт дорожнього 

покриття (заливка швів), ремонт доріг з щебеневим покриттям (у 

т.ч. Салівка, Келеберда, Григоро-Бригадирівка, Дмитрівка).

2022
КП 

"СпецЕко"

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

18 460 516

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

Страница 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

21

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Поточний ремонт вуличної мережі 

2022 ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

2 890 484

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

22

утримання та 

розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури

Паспортизація доріг

2022 рік
КП 

"СпецЕко"

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

800 000

удосконалення 

планування, 

раціонального та 

ефективного 

використання коштів 

місцевого бюджету на 

розвиток, ремонт і 

утримання вулично-

дорожньої мережі 

територіальної 

громади

23

фінасове 

забезпечення 

утримання  

автомобільних доріг

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

2 000 000

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

24

фінасове 

забезпечення 

утримання  

автомобільних доріг

Співфінансування на придбання комбінованої 

дорожньої машини 2022 рік ДЖКГ

Бюджет 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади

1 491 165

поліпшення 

стану 

автомобільних 

доріг

Усього на 2022 рік : 54 280 865

Петро ВАСИЛЮК

Овчаренко

Директор департаменту житлово-комунального  господарства

Страница 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 11

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 12

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 13

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 14

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 15

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 16

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 17

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 18

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 19

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 20

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 21

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 22

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 23

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 24

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 25

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 26

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 27

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 28

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 29

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 30

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 31

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 32

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 33

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 34

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 35

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 36

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 37

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 38

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 39

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 40

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 41

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 42

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 43

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 44

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 45

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 46

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 47

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 48

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяги 

фінансування 

(вартість)  грн.

Джерела 

фінансування 

№з/

п
Перелік заходів програми

Строк 

виконан

ня 

заходу

Виконавці

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання)

Очікуваний 

результат 

Страница 49

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



                          рішення  виконавчого 

Страница 50

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 51

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 52

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 53

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 54

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 55

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 56

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 57

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 58

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 59

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 60

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 61

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 62

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 63

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 64

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 65

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 66

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 67

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 68

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 69

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 70

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 71

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 72

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 73

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 74

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 75

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 76

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 77

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 78

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 79

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 80

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 81

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 82

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 83

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 84

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 85

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 86

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 87

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 88

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 89

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 90

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 91

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 92

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 93

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 94

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 95

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 96

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 97

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 98

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 99

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 100

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 101

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 102

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 103

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 104

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 105

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 106

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 107

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 108

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 109

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 110

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 111

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 112

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 113

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 114

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 115

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 116

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 117

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 118

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 119

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 120

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 121

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 122

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 123

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 124

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 125

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 126

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 127

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 128

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 129

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 130

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 131

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 132

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 133

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 134

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 135

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 136

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 137

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 138

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 139

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 140

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 141

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 142

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 143

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 144

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 145

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 146

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 147

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 148

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 149

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 150

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 151

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 152

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 153

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 154

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 155

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 156

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 157

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 158

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 159

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 160

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 161

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 162

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 163

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 164

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 165

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 166

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 167

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 168

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 169

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 170

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 171

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 172

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 173

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 174

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 175

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 176

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 177

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 178

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 179

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 180

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 181

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 182

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 183

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 184

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 185

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 186

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 187

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 188

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 189

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 190

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 191

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 192

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 193

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 194

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 195

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 196

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 197

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 198

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 199

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 200

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 201

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 202

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 203

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 204

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 205

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 206

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 207

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 208

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 209

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 210

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 211

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 212

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 213

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 214

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 215

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 216

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 217

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 218

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 219

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 220

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 221

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 222

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 223

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 224

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 225

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 226

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 227

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 228

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 229

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 230

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 231

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 232

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 233

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 234

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 235

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 236

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 237

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 238

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 239

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 240

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 241

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 242

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 243

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 244

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 245

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 246

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 247

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 248

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 249

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 250

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 251

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 252

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 253

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 254

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 255

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 256

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 257

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 258

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 259

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 260

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 261

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 262

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 263

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 264

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 265

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 266

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 267

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 268

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 269

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 270

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 271

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 272

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 273

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 274

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 275

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 276

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 277

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 278

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 279

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 280

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 281

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 282

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 283

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 284

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 285

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 286

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 287

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 288

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 289

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 290

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 291

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 292

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 293

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 294

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 295

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 296

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 297

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 298

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 299

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 300

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 301

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 302

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 303

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 304

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 305

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 306

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 307

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 308

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 309

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 310

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 311

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 312

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 313

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 314

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 315

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 316

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 317

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 318

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 319

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 320

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 321

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 322

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 323

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 324

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 325

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 326

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 327

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 328

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 329

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 330

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 331

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 332

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 333

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 334

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 335

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 336

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 337

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 338

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 339

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 340

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 341

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 342

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Страница 343

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


